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Baggrund
Overordnet har jeg været tilknyttet projekterne
Mænds motionsdag, Kollega-golf samt Motion
på arbejds-pladsen. Jeg har fulgt
udviklingskonsulenternes arbejde, herunder
deres almindelig dagligdag på kontoret, møder,
samt diverse opgaver & arrangementer, både
inde og ude af huset.

Konkret har jeg haft ansvaret for al
kommunikation med landets foreninger, løse
deres udfordringer og forespørgsler og komme
med forslag til arrangementer til Mænds
motionsdags. Jeg har endvidere stået for
kontakten til landets mange virksomheder i
forbindelse med Kollegagolf. Yderligere er jeg
kommet med nye ideer og forslag til
koncepterne indenfor Motion på
arbejdspladsen. Kritiske overvejelser

Dansk firmaidræt arbejder både med professionelle og frivillige aktører.
Der kan ved implementering af nye projekter og tiltag, være
udfordringer når man arbejder med de frivillige, og derfor fungerer
koblingen mellem teori og praksis ikke altid som ønsket.
Ligeledes har jeg erfaret at det kan være langt fra ide til handling i en
travl hverdag.

Teori og metode
For at jeg kunne løse mine arbejdsopgaver,
har jeg gjort brug af min faglige viden jeg
har fra idrætsstudiet, herunder både den
fysiologiske og samfundsmæssige viden.
Idet at jeg har haft mange forskellige
arbejdsopgaver, har det været vigtigt at jeg
både har været omstillingsparat,
initiativtager, observatør, aktør og kunne
fungere i forskellige teams.

Resultater og diskussion
Jeg har gennem mit praktikforløb hos Dansk firmaidræt lært at
arbejde i en professionel organisation og sammen med professionelle
kollegaer og i forskellige teams. Det har givet mig en masse erfaring
og ballast til mine fremtidige jobs. Jeg har lært at arbejde under
pressede situationer, håndtering af mange forskellige opgaver på
samme tid, arbejde med deadlines og ikke mindst kunne levere
færdigudarbejdet produkter.
Jeg har haft meget frihed under ansvar, hvilket har været med til at
jeg har brugt min idrætsfaglig viden på en kreativ måde, ved at kunne
komme med nye tiltag og ideer til diverse projekter.

Konkrete resultater:
vOver 40 byer med i Mænds motionsdag
vEn fordobling i antal deltagere til Kollegagolf 2019
vNye projektforslag til de kommende år (OL & Kost/motionkspert)
vNyt studiejob

Konklusion
Jeg har opnået resultater gennem to
tilgange. Mit engagement og den
realistiske tilgang til
arbejdsopgaverne har været med til
at give den ønskede succes,
herunder at koblingen mellem teori
og praksis ikke altid er nemt.
Derforuden gennem læringen om at
kunne planlægge arrangementer og
hvilke overvejelser der er vigtige.

Perspektiver
Dansk firmaidrætsforbund har givet mig
meget ansvar som jeg kan tage med mig
videre. Ligeledes har jeg fået indsigt i
hvilke arbejdsopgaver en idrætskonsulent
beskæftiger sig med, samt fået bekræftet
at jeg rummer en stor faglig viden som
idrætskandidat.


